様式１（第６の１）

年　月　日

   公益財団法人食品等流通合理化促進機構
　 会長　村上　秀德　殿

所在地
団体名
代表者氏名

登録の申請について

このことについて、農林水産物・食品輸出関連信用保証支援事業実施規程の第６の１の規定により、保証料の助成を受ける者として登録を受けたいので申請します。

（注）関係書類として、別添１を添付するとともに、以下の内容が分かる資料を添付すること。

　　１．認定輸出事業計画の写し
２．債務保証付き借入れの内容が分かる資料
（１）保証機関が発行する保証決定のお知らせの写し
（２）保証機関への保証料を納付したことを証する書類（振込票（受付印済）の写し等の保証料支払いが証明できる書類）
（３）取扱い金融機関から資金を借入れたことを証する書類（融資取引計算書及び融資実行から完済までの返済予定表の写し）

別添１

	事業担当者名及び連絡先
	団体名　　〇〇〇〇

	氏名（ふりがな）　〇〇　〇〇（〇〇〇　〇〇〇）

	所属（部署名等）　〇〇部

	役職

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	E-mail